FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, aprovou e 
Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a abrir 
Crédito Especial por Superávit Financeiro no valor de R$ 306.716,22 (trezentos e seis mil 
setecentos e dezesseis reais e vinte e dois centavos), proveniente de recurso de superávit 
financeiro apurado no final do exercício de 2022. 

§1° Tais codificações instituci ais e orçamentárias 	o incluídas na seguinte dotação, 
especialmente criadas à Lei Orçame94ria vigente.